27 Może identyczny z Tomaszem synem Stefana z Bichni wikariuszem ka
tedry krakowskiej i notariuszem publicznym występującym: 24 V II 1432 —
17 XI 1440, Kod. Mp., IV , s. 274; Kod. Mog., s. 118.

28 Maciej Strzelec występuje: 29 V II 1443 —  4 X  1449, Lib. priv. vic., 
k. 18 v.— 20; 223 ▼.— 225 v.

29 W ystępuje: 27 IV  1437 —  21 IV  1438, Lib. priv. vic., k. 12— 18; 
216 v.— 218.

30 Jan Pierzchała występuje: 5 II 1437, Lib. priv. vic., k. 232— 235.
31 Jan Nosek z Sambora występuje: 7 IV  1448— 1462, Lib. priv. vic., 

k. 190— 191 v.; 258 v.
32 Szymon wikariusz występuje: 29 V II 1443 —  13 IX  1446, Lib. priv. 

Vic., k. 18 V.— 20; 220 v.— 223 v.
33 Piotr Lantowski vel Lantkowski występuje: 27 IV  1437 —  21 IV  1438, 

Lib. priv. vic., k. 12— 18; 216 v.— 218.
34 Maciej syn Stanisława z Milejowa wikariusz, altarzysta św. Marii Mag

daleny w kościele katedralnym, notariusz publiczny, kanonik sandecki wy
stępuje: 1427— 1462, Kod. UJ, I, s. 161; Lib. priv. vic., k. 258 v.

** Himone rkps.
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CONFUSIO ET TURBACIO CHORI

Quia ipsi domini viccarii horas canonicas nocturnas pariter et diurnas 
sepius in ecclesia, ut premissum est inordinate et confuse propter nimiam 
festinacionem seu precipitacionem peragere solebant unus alium vocibus pre- 
currendo, ita, quod illi, qui in dextro, eos, qui in sinistro choro psalmos le- 
gebant, minime percipere valebant et e converso, propter quod statuimus, quod 
de cetero chorus taliter per quempiam non confundatur nec perturbetur, sed 
quod cantus tam psalmorum, quam eciam hystorialis quilibet continue et cum 
verborum debita expressione ac notarum prolacione nec nimis cursorie nec 
eciam tarde ecclesia predicta peragatur; quod si quis predictorum vicca- 
riorum contrarium fecerit chorum turbando seu confundendo seque aliis in 
cantu non conform ando, quod extunc talis pro primo excessu gradibus per 
vicedecanum puniatur, si vero secundo in eodem excessu repertus fuerit ex- 
tunc in una quarta seu in uno medio grosso puniatur; at si tercio et postea, 
tociens quociens excesserit in uno grosso porcionum, que diebus currentibus 
distribui consueverunt per divisores sine omnia misericordia pro qualibet vice 
puniatur.

CONFABULACIO. RISUS *
Item quia modus pessimus inter ipsos dominos viccarios inoluerat, quia 

infra boras canonicas et alia divina officia  in choro consueverant disponere 
negocia et publicas confabulaciones facere et ita sepius accidebat, quia inter- 
dum duo tantum aut unus „am en”  vel „et cum spirituo” J officianti responde- 
bant, unde quia domus Dei non negocia sed ad oraciones est disposita et 
Dominus noster Iesus Cristus vendentes et ementes ex ea eiecit ct mensas 1111- 
mulariorum evertit, per koc nobis suf ficienter insimtans. quod non fabulacio- 
nibus seu murmuracionibus sed magis oracionibus in domo Dei est insistendum, 
liuiusinodi abusiones pessimas abolere cupientes statuimus, ut nullus dictorum 
dominorum viccariorum negocia in ipsa ecclesia infra horas canonicas aut alia 
divina officia  disponere et confabulaciones publicas et scandalosas facere de 
cetero audeat, preter hoc, quod unus alteri tria vel plura verba de hiis ma* 
xime, que cantum aut horas respiciunt, loqui et de talibus disponere saltem 
modeste possit. Sed si aliquis extraneus ipsorum aliquem impediverit secum 
aliqua disponere cupiens negocia, tunc talis impeditus cum ipso extraneo ad 
partem se cedens negocia sua alios non scandalizando disponat; contrarium 
vero facientes aut in hiis quoquomodo delinquentes penis supradictis eo modo, 
quo late sunt, mulctandos ad unguem decernimus.